17.03 2017 ГОД № 32-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев разработанную Балаганской территориальной избирательной комиссией схему избирательного округа и в соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона "об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 3,4 статьи 19 закона Иркутской области  "О муниципальных выборах в Иркутской области", Дума Тарнопольского муниципального образования пунктом 3 статьи 24 Устава Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов Депутатов Думы Тарнопольского муниципального образования (сельского поселения):
Тарнопольский семи мандатный избирательный округ №1.
В границы округа входит вся территория Тарнопольского муниципального образования (село Тарнополь, деревни Анучинск, Метляева).
Число избирателей в округе - 681 человек.
Количество мандатов замещаемых в округе - 7 человек.
2. Опубликовать схему избирательного округа в средствах массовой информации не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

Глава Тарнопольского МО
В.А.Грубский

Председатель Думы Тарнопольского МО
В.А.Грубский

СХЕМА ЗДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №151
п. ТАРНОПОЛЬ пер. САДОВЫЙ ДОМ №6

ПОЧТА «РОССИИ»

	*

2

1
+

3

	4

Каб. №3

*
	*

5

Каб. №2

*

Кааб. №4

*

Каб. №1
+

ВХОД/ВЫХОД

1-Председатель избирательного участка
2-Секретарь избирательного участка (Комиссия)
3-Стол для голосования
4-Урна для голосования
5-Хранилище избирательных бланков
*-Средства для пожара-тушения (огнетушитель)
+-Средства связи (Телефон) 43-2-21

	пер. САДОВЫЙ

	 Р

Парковка транспортного средства

СХЕМА ПАРКОВКМ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №151
п. ТАРНОПОЛЬ пер. САДОВЫЙ ДОМ №6